

# DRINKS



## Soft drink

オレンジジュース	Orange Juice	¥ 800
アップルジュース	Apple Juice	¥ 800
ウーロン茶	Oolong Tea	¥ 800
ジンジャーエール	Ginger Ale	¥ 800
コカ・コーラ	Coca Cola	¥ 800
キリングリーンズフリー ※ノンアルコールビール	GREEN'S FREE Kirin	¥ 900

## Alcohol

麒麟生ビール(中)	Draft Beer(M)KIRIN	¥ 1,100
アサヒビール(中瓶)	Bottle Beer(M)ASAHI	¥ 1,100
立山(1合)熱燗・常温	Hot/Normal Sake (180ml)	¥ 1,000
焼酎(芋/麦/米) ※水割り、お湯割りからお選びください	Japanese shochu-Glass with Cold/Hot Water(imo/barley/rice)	各 ¥ 1,000
グラスワイン(赤/白)	Glass Wine (Red/White)	各 ¥ 1,000
ワインハーフボトル(赤/白)	Half-Bottle Wine(Red/White)(375ml)	各 ¥ 2,100
ワインフルボトル(赤/白)	Full-Bottle Wine(Red/White)(750ml)	各 ¥ 3,700



# GRAND MENU

Restaurant Tateyama

10:00 ~ 14:00  
(L.O. 13:30)



# LUNCH SET

※全て税込表記です。All prices tax included

Beef Curry 中辛 Medium Spicy

## アルペンカレー



牛肩バラを使用した  
ホテル自慢の欧州カレーです。  
Our signature European-style curry, made with beef  
brisket.

¥1,600



Pork cutlet curry 中辛 Medium Spicy

## とやまポークカツカレー



揚げたて肉厚なポークカツは  
ホテル自慢の欧風カレーと相性抜群です。  
Freshly-fried thick pork cutlets go great with our  
signature European-style curry.

¥2,000



Double Pork Cutlet Curry 中辛 Medium Spicy

## ダブルカツカレー

揚げたて肉厚なポークカツを贅沢に  
2枚使用した大盛カレーです。  
A huge serving of curry with two freshly-fried thick  
pork cutlets.

¥2,600



Chicken Cutlet Curry 中辛 Medium Spicy

## チキンカツカレー

揚げたて肉厚なチキンカツは  
ホテル自慢の欧風カレーと相性抜群です。  
Freshly-fried thick chicken cutlets go great with our  
signature European-style curry.

¥2,000



Una-juu

## 鰻重

日本の郷土料理の鰻重を  
立山でお召し上がりください。  
Enjoy the Japanese delicacy of Unaju (Japanese  
Grilled Eel on Rice) in Tateyama.

¥2,600



Chicken Curry

## チキンカレー

ハラル対応のカレーです。  
プラスチック容器での提供も可能です。  
Our halal curry. Also available in a plastic container.

¥1,700



Tomato Curry with Vegetable and Beans

## 野菜と豆の トマト煮込みカレー

アレルギー主要品目を使用しないカレーです。  
Does not contain major allergens.

¥1,700



Kid's Curry Meal ※(12歳以下限定)Under 12 years

## お子様カレー

辛さを抑えた食べやすいカレーです。お子様に人気の  
ソーセージ、プリンと一緒に召し上がりください。  
A curry with a reduced level of spiciness that's easy to eat.  
Enjoy with other kid favorites like sausage and pudding.

¥1,300



### アレルギー特定原材料表示 Food allergen guide



魚  
fish



豚  
pork



鶏  
chicken



牛  
beef



海老  
shrimp



卵  
egg



小麦  
wheat



牛乳  
milk



くるみ  
walnut



カニ  
crab



そば  
buckwheat



落花生  
peanut